
Driftsregnskab 2016:

Opkrævet hos medlemmerne:
Driften
Grundfond
lndbetalt for ekstra udgift til renovation

183.000,00
35.520,00

687,50

Rentei
lndtægter ialt

UDGIFTER:

Drift af grønne områder:
Vedligeholdelse af fællesarealer, kontrakt

Forsikring og ejendomsskat
Elog vand m.v.

183.687,50

137.506,26
5.895,21
1.390,24

22.274,07Reparationer

Øvrige udgifter:
Bestyrelsesmøder og generalforsam ling

Hjemmesiden
Administration

167.065,78

540,00
2.345,00
9.000,00
1.259,80Kontor, frimærker

Driftudgifter i alt

Difference i

overskud

180.210,58

Ekstraordinære udgifter:



Balance pr. 31.12.2416
Aktiver:
Sydbank ÆS, kto 1144780
Forudbetalte omkostninger (Forsikring)
Debitorer pr. 31.12

113.440
3.938

0

Aktiver i alt

Passiver:
Egenkapital primo:

Arets resultat

117.378

22.462
3.477

Friegenkapital ultimo
Primosaldo
Hensat i året
Grundfond

35.520
35.520

25.539

71.040
Egenkapital ialt
Fra Kolding Kommune til projektering af pyramiden
Skyldige omkostninger:
Diverse

96.579
20.000

716
Kjeld Larsen & Søn 0
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Regnskabet gennemgået herunder saldi og billag.

Regnskabet har ikke givet anledning til forbehold eller kommentarer.
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